Toplam Komisyon Tutar (TL) 131,862.72

Ortalama Fon Toplam Degeri (TL) 1,884,034,346.26
Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%) 0.006999

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portféyiine Yapilan
Varlik Am-Satim
islemlerinin Agirlikhi
Ortalama Fon Toplam

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim islemleri (TL)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani Varlik Tiirii e Ortalama Komisyon

Tutan (TL) Orani (%)

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. TOPLAM 97,368.92 0.002843

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. Hazine & Finansman Bonosu / Devlet & Ozel Sektdr Tahvili 14.70 0.001500

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. Ortaklik Paylari 245.90 0.042000

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. Takasbank Para Piyasasi Islemleri 740.42 0.002205

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. Ters Repo ve Vadeli Ters Repo 22,307.50 0.000711

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. Vadeli Islem 74,060.40 0.029307

Yapi ve Kredi Bankasi A.S. TOPLAM 34,493.80 0.000163

Yapi ve Kredi Bankasi A.S. Altin 34,493.80 0.000163

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Ortalama Komisyon

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

0.005168
0.000001
0.000013
0.000039
0.001184
0.003931

0.001831
0.001831

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Degerine Orani (%)
181.809401
0.052003
0.031076
1.782292
166.530934
13.413095
1,124.020663
1,124.020663

Fon Portfoyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhikh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

3,425,351,552.20
979,763.57
585,477.47
33,579,000.00
3,137,500,000.00
252,707,311.16
21,176,935,343.21
21,176,935,343.21

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alm-
Satim islemleri (TL)

Tutan (TL) Orani (%)
Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S. 97,368.92 0.002843
Yap! ve Kredi Bankasi A.S. 34,493.80 0.000163

0.005168
0.001831

181.809401
1,124.020663

3,425,351,552.20
21,176,935,343.21



